PAGE

Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно – территориального образования
города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2018
№ 1095
г. Вилючинск
О внесении изменений в состав

комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки

Вилючинского городского округа
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 14.11.2012 № 160 «О регулировании отдельных вопросов градостроительной деятельности в Камчатском крае», Уставом Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированным Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно – территориального образования города Вилючинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 02.02.2010 № 100 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения проекта правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа», следующие изменения:
1.1 вывести из состава Комиссии:

- Иванову Анастасию Олеговну, инженера отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа, секретаря Комиссии;

- Холодова Тимофея Ивановича, начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа, заместителя председателя Комиссии.
1.2 ввести в состав Комиссии:

- Иванову Анастасию Олеговну, инженера отдела архитектуры и градостроительства администрации Вилючинского городского округа, секретарем Комиссии;
- Ильинскую Пелагею Дмитриевну, инженера отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;

- Холодова Тимофея Ивановича, начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Вилючинского городского округа, заместителем председателя Комиссии.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

городского округа

     Г.Н. Смирнова